
 
 
 
„RAVNIŠTE“ AD 
-SKUPŠTINA- 
BROJ: 50/6 
18.06.2020. god. 
 
 
 
 
 
Na osnovu člana 31. Statuta "Ravnište" AD Kruševac, Skupština je na svojoj sednici od 
18.06.2020. godine donela sledeću: 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 

1. Usvaja se Finansijski izveštaj Društva za 2019. godinu, Godišnji Izveštaj o poslovanju 
za 2019. godinu sa Izjavom o primeni Kodeksa korporativnog upravljanja i Izveštaj 
revizora za 2019. godinu, u tekstovima koji su sastavni delovi ove Odluke.  

 
2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Predsednik Skupštine 

 
Vladimir Ajduk 

 
 
 




